
8 9

…CHARAKTERNÍ FARMÁŘKA S HBITÝM 
JAZYKEM A JEŠTĚ HBITĚJŠÍM 
PRSTEM NA SPOUŠTI…

…ZLODĚJ S TEMNOU 
MINULOSTÍ, OKOUZLUJÍCÍM 
ÚSMĚVEM A UKRADENOU 
VESMÍRNOU LODÍ…

DÁLE CÍSAŘ, KTERÝ BY UDĚLAL 
VŠECHNO, ABY OCHRÁNIL 
LID, JEMUŽ BYL PŘEDURČEN 
VLÁDNOUT…

KYBERNETICKÁ MECHANIČKA. 
PAMATUJETE? DŘELA U SVÉ 
PODLÉ MACECHY…

…A BIOGENETICKY 
NAPROGRAMOVANÝ VOJÁK 
VYBAVENÝ VLČÍMI INSTINKTY 
A VYCVIČENÝ V BEZCITNÉHO 
PREDÁTORA.

IKO, TO BY 

STAČILO.

JASNĚ, PROMIŇ, 
CINDER.

A KONEČNĚ ANDROIDKA, VÁŠNIVÁ 
BYTOST UVĚZNĚNÁ V ZAVALITÉM TĚLE 
PRACHOBYČEJNÉHO DOMÁCÍHO 
ROBOTA – NEŽ ZE SEBE OVŠEM TUTO 
HANEBNOU IDENTITU SETŘÁSLA JAKO 
MOTÝL, KTERÝ VYLÉTL Z KUKLY. S NOVÝM, 
DOKONALÝM TĚLEM ROBOSPOLEČNICE, 
KTERÉ VHODNĚ DOPLŇOVALO JEJÍ VTIP, 
CHARIZMA A VYTŘÍBENÝ MÓDNÍ VKUS, SMĚLE 
VYKROČILA VSTŘÍC SVÉMU OSUDU. SLUŠÍ SE 
PODOTKNOUT, ŽE BYLA ROVNĚŽ NADĚJNOU 
ZAČÍNAJÍCÍ HEREČKOU, ODVAHU MĚLA JAKO 
LVICE A…

…ZJIZVENÉ PRINCEZNĚ, PROSLULÉ 
JAKO NEJKRÁSNĚJŠÍ DÍVKA NA MĚSÍCI.

…KRÁLOVSKÝ STRÁŽCE, NEVRLÝ, 
ZDRŽENLIVÝ A LOAJÁLNÍ K JEDINÉ 
OSOBĚ…

HACKERKA, NAPROSTÁ ŠPIČKA 
V POČÍTAČÍCH, ALE ÚPLNĚ NEMOŽNÁ 
V JEDNÁNÍ S LIDMI…

…DOKUD JEDNOHO DNE 
NEZJISTILA, ŽE JE DÁVNO 
ZTRACENOU MĚSÍČNÍ PRINCEZNOU.

(TO SE VÁŽNĚ  
STALO!)


